СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2010 года                                                               № 39
село Молдаванское

Об установлении норматива стоимости квадратного метра общей

площади жилья по Молдаванскому сельскому поселению

Крымского района для расчета размера социальных выплат

на 1 полугодие 2010 года

       В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы», руководствуясь утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 июня 2009 года № 210 «О нормативной стоимости 1 квадратного  метра общей площади жилья на второе полугодие 2009 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2010 года», постановлением главы муниципального образования Крымский район от 10 ноября 2008 года № 3179 «О передаче администрацией муниципального образования  Крымский район поселениям Крымского района полномочий по обеспечению граждан, проживающих в поселении, жилыми помещениями муниципального жилищного фонда социального использования, руководствуясь статьей 24 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района    РЕШИЛ:

      1.Установить для расчета размера социальных выплат:

      1). Норматив стоимости квадратного метра общей площади жилья по Молдаванскому сельскому поселению Крымского района на 1 полугодие 2010 года в размере 30450 рублей (тридцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей.
      2.Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

      3.Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2010 года.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                         В.Ф.Подолян